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Pakiet 1
Łóżka rehabilitacyjne wraz z materacami

1 Łóżko rehabilitacyjne 93

2 Materac bazowy piankowy 93

Pakiet 2
Wyposażenie do rehabilitacji, gabinetu lekarskiego i dyżurek

3 Kozetka lekarska standardowa 4

4 Stanowisko do pobierania krwi 1

5 Stolik zabiegowy 5

6 Parawan medyczny standardowy 5

7  Stojak do kroplówek 2-wieszakowy 4

8 Krzesło do masażu 1

9  Szafa medyczna dwudrzwiowa zamykana 4

10 Szafa lekowa 10

11  Balkonik rehabilitacyjny z kółkami 2

12 Drabinka rehabilitacyjna 2

13 Piłka Rehabilitacyjna 5

14 Rotor do kończyn górnych 2 Rotor do ćwiczeń kończyn górnych wolnostojący

15 Rotor do kończyn dolnych 2

16  Lustro korekcyjne pojedyncze 2

17 Rower stacjonarny 2

 Łóżko rehabilitacyjno – pielęgnacyjne do opieki domowej, sterowane pilotem. Min. wysokość 
leża 33,5 – 40 cm. Posiadające leża cztero-segmentowe o wymiarach 90x200cm.  Pozycja anty-
trendelenburga, Płynna regulacja kąta nachylenia wezgłowia na pilota, Płynna regulacja kąta 
nachylenia segmentu uda na pilota, Manualna regulacja kąta nachylenia segmentu łydki. 
Obudowa skrzynkowa w kolorze drewna. Wyposażone w wysięgnik i barierki.  Barierki 
drewniane, leże drewniane, łóżko dostarczane na systemie transportowym. Maksymalny zakres 
regulacji zagłówka 69°. Maksymalny zakres regulacji dla części udowej podnóżka 20,7°. 
Maksymalny zakres regulacji dla części podudowej podnóżka -16,5°. Wysięgnik dopuszczalne 
obciążenie 80 kg. Maksymalna waga użytkownika 165 kg

Materac piankowy bazowy o wymiarach 90x200x12.Pokrowiec typu trykot wykonany z 
poliestru (PES) z zamkiem błyskawicznym.  Pokrowiec wytrzymały, odporny na rozrywanie i 
tarcie oraz na kwasy organiczne i mineralne. Po przyjęciu wilgoci, szybko ją wyparowuje i 
schnie, ze wszelkimi atestami sanitarnymi jakie są wymagane przepisami w stosowaniu w 
zamkniętej służbie zdrowia.  Gęstość pianki: 30kg/m³. Produkt medyczny, atestowany.

Kozetka wykonana jest z rury stalowej, pokrytej farbą proszkową na kolor biały. Leże 
tapicerowane jest bezszwowo, gąbką i skajem. Uchwyt na rolkę podkładu papierowego oraz 
stopka umożliwiająca poziomowanie leżanki na nierównym podłożu.
Całkowita szerokość: min. 560mm
Całkowita długość: min. 1800mm
Kąt nachylenia wezgłowia: +/- 40stopni
Dopuszczalne obciążenie: 150 kg

Stanowisko do różnego rodzaju iniekcji. Stanowisko powinno mieć możliwości regulacji:
położenia podłokietnika o 180°,
położenia zintegrowanego z siedziskiem oparcia o 90°,
wysokości podłokietnika do wzrostu pacjenta.
Do stanowiska dołączona jest zintegrowana półka.
Dopuszczalne obciążenie fotela wynosi 120 kg. Produkt atestowany, został oznaczony znakiem 
CE

Stolik posiadający dwie metalowe półki, uchylne miski oraz uchwyty do prowadzenia. 
Konstrukcja wykonana jest z metalu pomalowanego proszkowo w kolorze białym. Podstawa 
mobilna wyposażona jest w cztery kółka, w tym dwa z blokadą. Wymiary:
• Wysokość: 82 cm
• Długość: 62 cm
• Szerokość: 44 cm
• Odległość między półkami: 40 cm
• Maksymalne obciążenie na półkę: 10kg
• Kolor biały

Jednoczęściowy parawan metalowy wykonany z metalowych rurek.  Kółka pozwalają na 
swobodne przenoszenie w dowolne miejsce bez ryzyka poślizgu.Materiał ekranu w parawanie  
zakładany po uprzednim odkręceniu górnego oraz dolnego prętu parawanu.Dane 
techniczne:Szerokość: min. 80 cmWysokość: min. 160 cmGłębokość: min. 58 cm 
Podstawa wykonana ze stali lakierowanej proszkowo. Stojak posiada podstawę z kółkami 
jezdnymi. Na szczycie regulowanej kolumny min. 2 uchwyty na kroplówki. Wyrób medyczny

Krzesło do masażu i pozycjonowania. Regulowane podparcie twarzy. Ruchome podparcie klatki 
piersiowej i siedzisko z regulacją wysokości. Możliwość dostosowania do każdego użytkownika.
Tapicerka skóropodobna, wysoka odporność na wodę i olej. Maksymalna obsługiwana waga: 
120 kg.
Szafa przeszklona, medyczna, wymiary min. 900 x 1850 x 400 mm, biała. Atest PZH i zgodna z 
RODO 2018. Min. 4 regulowane półki.
Szafa przeszklona lub pełna, medyczna, wymiary min. 900 x 1850 x 400 mm, biała. Atest PZH . 
Min. 4 regulowane półki.

Lekki balkonik rehabilitacyjny wspomagający okres rekonwalescencji. Wykonany z aluminium i 
wyposażony w duże kółka (130mm). Wysokość balkonika jest w pełni regulowana dla potrzeb 
użytkownika. Wyprofilowane plastikowe uchwyty. Antypoślizgowe nakładki zapewniają pewny 
chwyt i bezpieczeństwo. Produkt posiada dodatkowo funkcję kroczącą. Certyfikat CE dla rynku 
europejskiego z dyrektywą dla wyrobów medycznych. Specyfikacja techniczna: 
regulowana wysokość od 78,5cm do 96cm
udźwig 100kg
wykonany z aluminium
wysokość całkowita 78.5-96 cm
szerokość całkowita 59 cm
długość całkowita 49.5 cm
średnica rury 2.5 cm

Drabinka o wym. min 90x225x10. Sposób mocowania: do ściany. Maksymalna waga 
użytkownika: 120 kg Kolor: naturalne drewno. Materiał: boki drabinki wykonane z drewna 
iglastego sosnowego lakierowanego 3-krotnie, szczeble ze specjalnej sklejki 
równoległowarstwowej.
Piłka rehabilitacyjna do siedzenia i ćwiczeń o średnicy 65 cm. Wyrób medyczny. Dla osób o 
wadze maksymalnej do 100 kg. 

Manualne urządzeniem do rehabilitacji. Parametry techniczne:
Rama: stalowa lakierowana proszkowo, składana
Pedały rotora: nylon
Stopki anty-poślizgowe: ABS
Siła oporu: płynna regulacja
Wyposażenie: wielofunkcyjny licznik

Lustro korekcyjne o wymiarach tafli  min. 1,60 x 0,70 m.  Kompaktowa pomoc przy diagnostyce 
wad postawy. Oczko siatki: 20x17 cm

Rower treningowy klasy: HC z certyfikatem CE i RoHS na licznik.
Odpowiedni dla osób do 170 cm wzrostu. Maksymalna waga użytkownika: 120 kg 
System oporu: magnetyczny, waga systemu poziomu oporu: 5 kg 
Regulacja obciążenia: ręczna 8-stopniowa 
funkcje licznika:  tętno, czas, dystans, scan, spalone kalorie, prędkość, ODO - całkowity 
dystans. 
Posiada rolki transportowe oraz stopki poziomujące 
Pomiar pulsu: sensory dotykowe na uchwytach 
Wyprofilowana kierownica oraz pedały z paskami mocującymi 
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18 Kabina do ćwiczeń i zawieszeń 1

19 Stół rehabilitacyjny 2

20 Zestaw do elektroterapii 1

21 Zestaw do światłolecznictwa 1

22 Zestaw do laseroterapii 1

23  Materac rehabilitacyjny 3 Materac trzyczęściowy o wymiarach min. 180x60x5 cm. Materiał: PVC, wyrób medyczny

24 Zestaw do krioterapii miejscowej 1

25 Bieżnia wysiłkowa 1

26 Materac przeciwodleżynowy 93

27 Wirówka do kończyn dolnych 1

28 Wirówka do kończyn górnych 1

Kabina Ugul do ćwiczeń i zawieszeń. Przeznaczona do wykonywania ćwiczeń 
samowspomaganych, czynnych w odciążeniu, w odciążeniu z oporem, ćwiczeń czynnych z 
oporem z zastosowaniem systemów bloczkowo-ciężarkowych. Zbudowana z ośmiu 
prostokątnych ram, wypełnionych prętami tworzącymi siatkę o prostokątnych oczkach.
Dane techniczne:
Szerokość: 200 cm
Wysokość: 200 cm
Głębokość: 200 cm
 

Stół rehabilitacyjny z regulowanym zagłówkiem. Wyposażenie:
Tapicerka dwusegmentowa
Zagłówek regulowany za pomocą rastomatów
Stała wysokość 58 cm
Długość min. 195 cm
Szerokość min. 68 cm
Konstrukcja została pomalowana proszkowo
Tapicerka skórzana
Wieszak na ręczniki papierowe

Aparat dwukanałowy o charakterystyce:
Funkcja elektrogimnastyki z szeroką możliwością regulacji.
Gotowe parametry zabiegów dla typowych schorzeń - ponad 100 pozycji.
Dwa obwody zabiegowe z niezależną regulacją amplitudy.
Indywidualna regulacja parametrów zabiegu.
Ustawianie sekwencji prądów diadynamicznych.
Złącza typu Lemo.
Obsługa funkcji półautomatycznej elektrodiagnostyki 
Duży ekran ciekłokrystaliczny – ułatwiający odczyt parametrów.
Wykrywanie przerwy w obwodzie zabiegowym.
Własne ustawienia parametrów zabiegu wybrane przez obsługę - 50 pozycji.

Lampa do naświetleń światłem podczerwonym typu sollux. Dane techniczne: naświetlanie 
promieniami podczerwonymi w zakresie IR-A oraz IR-B. Intensywność świecenia żarówki:10 - 99 
%maksymalna moc żarówki:375 Wpobór mocy:maks. 450 Wzegar zabiegowy:1 - 30 
minwysokość urządzenia na statywie: min. 1,2 m, maks 1,9 m

Aparat przeznaczony do przeprowadzania zabiegów laseroterapii oraz ultradźwięków. 
Urządzenie powinno być wyposażone w min. 4,3’ kolorowy graficzny wyświetlacz z panelem 
dotykowym. Do  obsługi wodoodpornych głowic dwuczęstotliwościowych 1MHz i 3,3MHz o 
powierzchni 5cm2 lub 1cm2. Podczas pracy z głowicą fizykoterapeuta powinien otrzymywać 
informację o sprzężeniu głowicy z pacjentem w postaci sygnałów dźwiękowych oraz świetlnych. 
Dane techniczne:Tryb pracy:ciągły, impulsowy. Częstotliwość impulsu:10-150HzLiczba 
programów: min.142 laseroterapia, 98 ultradźwięki. Programy użytkownika:50zakres 
ustawiania czasu zabiegu:1-30 minut krok ustawiania czasu zabiegu:1 minutaWarunki 
pracy:zakres ciśnienia: 700 – 1060 hPa, wilgotność względna: 30 – 75 %, zakres temperatur: 
+10 – +40°C. Klasa bezpieczeństwa:I, typ BF. Moc:230 V ±10 %, 50 Hz

Aparat do krioterapii za pomocą azotu, wykonany w technologii grzałkowej. Mobilna podstawą 
przystosowaną do umieszczenia zbiornika z ciekłym azotem. Pobór mocy: 230VCzynnik 
chłodzący: :LN2Temperatura zimnego strumienia::do -160°C. Regulacja intensywności 
strumienia: : 5 poziomów. Pojemność zbiornika: : 35 L. Wskaźnik poziomu czynnika 
chłodzącego:wbudowany. Dysza: : tradycyjna

Bieżnia do chodzenia i wolnego biegania z obustronną poręczą. Pas napędzany silnikiem 
elektrycznym o stałej mocy 0,8 KM, maksymalnej mocy 1,5 KM i regulowanej prędkości w 
zakresie 0,5 – 6,0 km/h.
Sześciopunktowy, sprężynowy pas poliuretanowy o wymiarach 90 x 36 cm.
Maszyna dedykowana dla osób starszych oraz do rekonwalescencji po kontuzjach i kontuzjach, 
zwłaszcza kończyn dolnych, lub przy wszelkich problemach ruchowych ze względu na niską 
prędkość początkową i stabilną poręcz.
Uchwyty na panelu sterowania bieżni wyposażone w czujnik tętna.
Manualny pochylenie pozwala w bardzo prosty sposób regulować pochylenie bieżni pod kątem 
2, 4 lub 6%
12 różnych zaprogramowanych programów o różnej intensywności biegu i biegu.
Pas wyposażony jest w szybki hamulec bezpieczeństwa - przy pomocy klucza bezpieczeństwa 
Komputer min. LCD 4" do pomiaru: czas, prędkość, dystans, zużycie kalorii, puls.
Maksymalne zalecane obciążenie pasa wynosi 100 kg.

Materac pneumatyczny z mikrowentylacją bąbelkowy o wymiarach po napompowaniu: min. 
200cm x 90cm x 7 cm. Pneumatyczny zmienno-ciśnieniowy materac przeciwodleżynowy 
konstrukcji bąbelkowej wykonany z PCV, z wyłogami do stabilnego zamocowania na 
elastycznym podkładzie łóżka. Płynna, ręczna regulacja ciśnienia w materacu, dobierana 
indywidualnie do wagi pacjenta (wskaźnik kilogramów na pompie), Cicha pompa elektryczna, 
wyposażona w haki. Wyposażony w zestaw naprawczy. Produkt medyczny, atestowany.

Wanna do masażu wirowego stóp i podudzi z dyszami montowanymi na ścianach wanny. 
Charakterystyka: bezwylewkowy system napełniania, termomieszalnik, prysznic ręczny, 
system dysz z regulacją kierunku wypływu strumienia wody, 6 dysz o regulowanym kierunku 
wypływu strumienia wody.  Pojemność zabiegowa 57 l

Charakterystyka urządzenia:
system automatycznego napełniania,
sterowanie za pomocą panelu dotykowego,
regulacja intensywności hydromasażu podczas zabiegu,
możliwość ustawienia czasu zabiegu,
czujnik temperatury,
czujnik poziomu wody,
prysznic,
taboret ETA
pojemność zabiegowa: 30 - 35 l
Liczba dysz: Masaż podwodny 10
Pobór mocy: max 0,9 kW
Zasilanie: 230 V/ 50 Hz
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29 Wanna do hydroterapii 1

30 Zestaw komputerowy 5

31 Drukarka laserowa biurkowa 5

32 Szafka zabiegowa z wbudowaną umywalką 4 Szafka stojąca ze zlewem i baterią szerokość min. 600 mm. 

33 Biurko medyczne typ I 3

34 Biurko medyczne typ II 3

35 Krzesło lekarskie 6

Pakiet 3
System komputerowy wspomagający rehabilitację funkcji poznawczych 

36 1

Wanna z hydromasażem przeznaczona dla osób niepełnosprawnych. Kolor biały, powłoka akryl. 
Boczne wejście do wanny. Wymiary wanny: min.  130 cm x 70 cm x 93 cm, 
Elementy wyposażenia wanny:
8 dysz masujących wodnych
System regulacji natężenia hydromasażu
Wodoodporny system drzwi z zawiasami 
zagłówek gwarantujący
Czujnik poziomu wody
Poręcz
Bateria i słuchawka prysznicowa
Obudowa
System odprowadzenia wody po kąpieli z układu hydromasażu

 Zestaw komputerowy: Komputer: Procesor dwurdzeniowy min. 3,00 GHz.; Pamięć RAM: min. 8 
GB; Dysk twardy: min. 8 GB; Karta sieciowa: 100 Mb/s.; Karta graficzna: obsługujące 
rozdzielczość min. 1280 x 1024. System operacyjny: min. Windows 10. , monitor 21”, 
klawiatura plus mysz).;

Tryby druku duplex: Automatyczna, Prędkość druku (w kolorze, z normalną jakością, format 
A4/US Letter): min. 21 stron/min, Kolor: NIE, Technologia druku: Laser, Podwójne drukowanie: 
Tak, Maksymalna rozdzielczość: 1200 x 1200 DPI

Wymiary: długość min. 130 cm, szerokość min. 60, wysokość min. 72 cm,
przelotka w blacie, półka na komputer

Biurko (Stolik) pod aparaturę medyczną metalowy, dwie półki. Wykonany z profili metalowych 
pokrytych farbą proszkową. Półki z białej płyty laminowanej. Kółka zamontowane w stoliku.

Min. Wysokość: 400mm, Max. wysokość: 540mm Szerokość oparcia: 420mm, Wysokość 
oparcia: 480mm, Średnica podstawy: 600mm. Materiał zmywalny. 

System komputerowy wspomagający 
rehabilitację funkcji poznawczych Komputerowy system do terapii neuropsychologicznej. Panel rehabilitanta lub klucz licencyjny 

wraz z programem zarządzającym. Licencja 1 rok na programy treningowe. Moduły oceny 
licencja 1 rok. Opieka serwisowa 1 rok. System pozwalający na diagnozę i trening 
następujących zdolności poznawczych u osób dorosłych:
• pamięć słowna i bezsłowna oraz zdolność uczenia się
• uwaga, koncentracja, logiczne myślenie
• umiejętność rozwiązywania problemów
• zaburzenia pamięci i rozpoznawania twarzy
• szybkość i dokładność przetwarzania informacji
• koordynacja wzrokowo-ruchowa
• funkcje planowania
• zaburzenia funkcji poznawczych po udarze i wylewie.
System powinien posiadać m.in. funkcjonalności: 
• tworzenie własnych zestawów treningowych
• indywidualne dopasowanie parametrów każdego modułu do pacjenta
• dopasowanie raportów i analiz postępów
• dostęp do modułów oceny pacjenta
• mechanizm auto adaptacji
• łatwość obsługi dla terapeuty i pacjenta
• interfejs utrzymujący mobilizację do pracy
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